⁴⁰ Inc. 171, k. f1vc: <Maria sinum pietatis aperit vniuersis, et de plenitudine eius accipiunt vniuersi. ... denique tota trinitas gloriam.>

⁴¹ Inc. 171, k. f1vc: <Sic beata virgo est caput omnium gratiarum, a qua quicquid boni consequimur nobis fluit. Hinc Bernardus: Nihil nos deus habere voluit, quod per manus marie non transit. Erasmus omnes filii ire et indigni vt a deo aliquid reciperemus. datum est ergo marie quicquid salutis, quicquid gratie accipimus, vt per illam obtineamus, quoniam nec seipsum nobis dare voluit nisi per eam. Est etiam mare non solum caput sed etiam hospicium, per quod instrumur quod omnia flumina gratiarum ab ipso deo accepta, per gratiarum actionem in ipsam refundere debemus, vt iterum vberius refluant. [...] Aduocatam nostram premisit pater misericordie, que tanquam iudicis mater suppliciter et fideliter nostre salutis negocia pertractabit, nec pati repulsam possumus vbi ante filium matrem et matrem ante patrem cum filio habemus. Filius ante patrem ostendit vulnera, mater ante filium pectus et vbera. Nec potest esse repulsa vbi tot sunt caritatis insignia.>

⁴² Inc. 171, k. f1b: <Non enim virgo peperit quemlibet de plebe, aut magnum principem huius mundi, sed deum verum, mundi huius creatorem. [...] Que iam poterit lingua etiam si angelorum sit, dignis extollere laudibus virginem, matrem non cuiuscumque sed dei.>

⁴³ Inc 171, k. f1b: <Maria est vas auri propter diuinitatis continentiam et status eminentiam. [...] – Tamże: k. f1vc: <Quia nec ille plenus deo, vt in eo habitaret plenitudo deitatis, sicut in maria.>

⁴⁴ Inc 171, k. f1vc: <Maria sinum pietatis aperit vniuersis et de plenitudine eius accipiunt vniuersi: [...] filius dei carnis substantiam.>

⁴⁵ Inc. 171, k. f1vd: <Non enim decuit virginem habere communes, alias paruas gratias, que summum et maximum gestabat in vtero, sed quicquid supremum, quicquid maximum in gratiis esse poterat hoc habebat.>

⁴⁶ Inc. 171, k. f1b: <Tertia causa noue salutationis fuit noua et inaudita conceptio. Conceptit enim virgo non ex virili semine sed mystico spiramine. In quo nec primam similem visa est nec habere sequentem. Et propter hoc angelus inquit virgini dicens: Spiritus sanctus superueniet in te et virtus altissimi obumbrabit tibi. scilicet cuius virtute virgo concipies et virgo post conceptum permanebis etc.>. Tamże, k. f1vc-d: <In actibus apostolorum legimus stephanum plenum gratia et apostolos repletos fuisse spiritu sancto. Sed longe dissimiliter a maria. Quia nec ille plenus deo vt in eo habitat plenitudo deitatis sicut in maria. Nec illi conceperant de spiritu sancto sicut maria.>